Estado do Rio Grande do Sul

PODER LEGISLATIVO





PORTARIA N.º 78, de 02 DE JANEIRO de 2020.

Nomeia Assessora Administrativa Câmara Municipal Vereadores de Bozano - RS.

Cezar Valmir Copetti, Presidente da Câmara de Vereadores de Bozano, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com a Lei Municipal n.º 657 de 31/05/2011 e Lei Municipal nº 748 de 05/03/13.

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. GRACIELE DIAZ DE JESUS. portadora do CPF n.º 023.381.350-08, Cl n.º 9104629143, para o Cargo de Assessora Administrativa da Câmara de Vereadores de Bozano, em conformidade com o disposto na Lei Municipal n.º 657 de 31/05/2011 e Lei Municipal nº 748 de 05/03/13.

Art. 2º. As atribuições bem como a carga horária seguem igualmente as disposições da Lei Municipal n.º 657 de 31/05/2011.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES, em 02 de janeiro de 2020.

Vereador/Cezar Valmir Copetti Presidente da Câmara de Vereadores